Návrh  závěrečného účtu 
             Závěrečný účet

      OBCE SMĚDČICE za rok                         

                     2013
podle § 17 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů

Účetnictví obce se řídí zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláškou č. 410/2009 Sb., k provedení zákona o účetnictví pro některé vybrané účetní jednotky, platnou rozpočtovou skladbou a Českými účetními standardy pro některé vybrané jednotky.
1. Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2013
(údaje v tis. Kč)
Rozpočet obce Smědčice na rok 2013 byl sestaven v souladu s platnými právními předpisy.

Porovnání výsledků dosažených v příjmové a výdajové části rozpočtu obce dosažených v roce 2012 a v roce 2013.
	
	ROK 2012
	ROK 2013

	Příjmy celkem
	2 680,38
	2 847,72

	Výdaje celkem
	2 213,07
	3 153,18


	
	Schválený

rozpočet
	Rozpočtová

opatření
	Upravený

rozpočet
	Plnění

K 31.12. 2013
	% plnění

RU

	Třída 1 –

Daňové příjmy
	1 590,00
	660,00
	2 250,00
	2 489,88
	110,7

	Třída 2 –

Nedaňové příjmy
	173,00         
	26,00
	199,00
	179,56
	90,2

	Třída 3  -
Kapitálové příjmy
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Třída 4 –

Přijaté dotace
	85,00
	109,76
	194,76
	178,28
	91,5

	Příjmy celkem
	1 848,00
	795,76  
	2 643,76
	2 847,72
	107,7

	Třída 5 –

Běžné výdaje
	2 712,00
	971,76
	3 683,76
	3 153,18
	85,6

	Třída 6 –

Kapitálové výdaje
	330,00
	-326,00
	4,00
	0,00
	0,00

	Výdaje celkem
	3 042,00
	645,76
	3 687,76
	3 153,18
	85,5

	Saldo:

Příjmy - výdaje
	-1 194,00
	150,00
	-1044,00
	-305,46
	29,3

	Třída 8 –

Financování
	1 194,00
	    
	-1 044,00
	305 ,46
	29,3

	Prostředky minulých let
	1 194,00
	     
	1 044,00
	305,46
	29,3


Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a ostatních finančních operací jsou obsaženy v příloze výkaz Fin 2-12.
2. Hospodářská činnost
Obec nevede žádnou hospodářskou činnost.
3. Finanční prostředky na účtech k 31.12.2013 v Kč
	
	Stav k 01.01.2013
	Stav k 31.12.2013

	231/10 Základní běžný       účet - KB
	5 062 591,80
	4 653 181,49

	231/20 Základní běžný účet - ČNB
	0,00
	61 893,47

	Celkem
	
	4 715 074,96


Úvěrové účty – obec Smědčice nebyla v roce 2013 příjemcem žádného úvěru ani půjčky.

Zadluženost obce – obec Smědčice není zadlužena – dluhová služba je 0.
4. Přijaté dotace v roce 2013
	Poskytovatel
	Účel
	ÚZ
	Položka
	Rozpočet
	Čerpání

	KÚ PK
	Výkon státní správy
	
	4112
	54 400
	54 400

	
	
	
	
	
	

	KÚ PK
	Volby prezidenta ČR
	98008
	4111
	28 000
	9 527

	KÚ PK
	Volby do Parlamentu ČR
	98071
	4111
	21 000
	8 378

	
	
	
	
	
	

	ÚP Rokycany
	Aktivní politika zaměstnanosti
	13234
	4116
	93 356
	93 356


Pozn. nevyčerpané dotace ze SR jsou předmětem finančního vypořádání se SR a jsou vraceny zpět na účet SR prostřednictvím Krajského úřadu PK
5. Inventarizace majetku k 31.12.2013
	SU
	Název
	Zůstatek

	019
	Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
	720 799,00

	021
	Stavby
	4 989 250,88

	031
	Pozemky
	705 918,00

	041
	Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
	79 961,60

	042
	Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
	842 214,70

	069
	Ostatní dlouhodobý finanční majetek
	20 000,00


Peněžní prostředky

	231
	Základní běžný účet
	4 715 074,96 Kč

	261
	Pokladna
	42 058,00 Kč


6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013
Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo dne 13.02.2014 na základě zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

Místo provedení přezkoumání: sídlo OÚ Smědčice, Smědčice 32, 338 24 Břasy.

Přezkoumané období: 01.01.2013-31.12.2013
Přezkoumání vykonali:

· kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Leona Černá
· kontroloři: Bc. Kristýna Pokorná
Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2013 je přílohou k závěrečnému účtu.

Součástí ZÚ obce Smědčice za rok 2013 jsou tyto přílohy:
· Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Smědčice za rok 2013
· Údaje o finančních operacích, které jsou obsahem výkazů rozvaha, výkaz zisku a ztrát, příloha.

· Podrobné členění příjmů a výdajů podle rozpočtové skladby, které jsou obsahem výkazu Fin 2-12M.

Ve Smědčicích dne 27. 05. 2014
Jana Šrédlová


starostka obce
Úřední deska:




27.05.2014

Vyvěšeno na ÚD:
………………………………………

Sejmuto z ÚD:
………………………………………
Elektronická podoba:

27.05.2014

Vyvěšeno na el. ÚD:
………………………………………


Sejmuto z el. ÚD:
………………………………………
